
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЯЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М.НИКИФОРОВА» 

 

ПРИКАЗ  

28.08.2024 № 68-ЛС 

 

О распределении педагогической  нагрузки на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Положением об отраслевой оплате труда работников МОУ 

«Вязовская основная школа им. А.М. Никифорова» утвержденного приказом директора от 

28.04.2022 года № 38 (ОД), в связи с тарификацией педагогических работников на 01 сентября 

2024 года, на основании решения комиссии по надбавкам (Протокол №1 от 19.08.2024г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить следующую нагрузки педагогам с 01.09.2024 года. 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Предмет Классы Итого 

3 
1 

4 
5 6 7 8 9 

 

1. Строкова М.В. директор        1 ставка 

математика    5   6  11 ч 

внеурочная 

деятельность 
1      

1 

 1ст+12ч 
 

2. Аипова З.Т. заместитель директора 

по УВР 
       

0,5 ставки 

история   2 2 2 2 2,5 10,5 

обществознание    1 1 1 1 4 

ИЗО   1   1 

музыка   1  1 

внеурочная 

деятельность 
1 2 1 

4 

 0,5ст+20,5ч 
 

3. Суркова Н.М. заместитель директора 

по ВР 
       

0,5 ставки 

начальные классы  19      19 

внеурочная 

деятельность 
1      

1 

  1      1 

 0,5ст+21ч 
 

4. Рыжова С.В. география   1 1 2 2 2 8 

биология   1 1 1 2 2 7 

родной язык   1 1 0,5 0,5  3 

родная литература   1 1 0,5 0,5  3 

труд (технология)   2 1 3 

в/д «Точка роста»  1   1 

к/д «Точка роста»  1 1 

 26 ч 
 

5. Жукова А.Х. русский язык   5 5 4 3 3 20 

литература   3 3 2 2 3 13 

 33 ч 

 



№ 

п/п 

Ф.И.О.  Предмет Классы Итого 

3 
1 

4 
5 6 7 8 9 

 

6. Жилова С.В. математика    5 6  5,5 16,5 

информатика     1 1 1 3 

физика     2 2 3 7 

ОБЗР      1 1 

химия      2 2 4 

внеурочная деятельность      0,5/0,5  1 

в/д «Точка роста»   1 1 
3 

к/д  «Точка роста»   1 

 35,5 ч 
 

7 Стрюкова Е.А. иностранный (немецкий) 

язык 
2 2 3 3 3 3 3 

19 

иностранный 

(английский) язык 
    1 1 1 

3 

физическая культура   3 3 6 

внеурочная деятельность  1    1 3 

   1 

 31 ч 
 

8 Дюкарева Е.В. советник директора по 

воспитательной работе 
       

0,25 ст. 

педагог-психолог        0,5 ст. 

начальные классы 18       18 

ОДНКНР  1 1    2 

внеурочная деятельность 2     2 

 0,75ст+22ч 

 

ИТОГО:  201 час  

 

 

 

Директор МОУ «Вязовская ОШ  

им. А.М. Никифорова» 

  

М.В. Строкова 

 

 

 


		2024-10-01T12:58:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М.НИКИФОРОВА"




